
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SG Heilsbronn 1 1080:1116

Leis Michael 375
Frey Franz 359
Feuchter Erich 346

Winner Franz 377
Schwed Jürgen 370
Gegner Robert 369

SV Oberdachstetten 1   SG Weihenzell 1 1066:1116
Frühwirth Thomas 372
E Büchler Hans 357
Dürsch Alfred 337

Weißkopf Robert 379
Deindörfer Jürgen 369
Stanzl Lothar 368

SSV Egenhausen 1   SG Sachsen 1 1103:1080
E Stadlinger Ude 381
Billenstein Manfred 364
E Weiß Regina 358

Völklein Werner 370
Schwab Martin 369
E Knetsch Oliver 341

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   12 : 0   Punkte 6726  Ringe Schnitt:    1121,00
  2. SG Heilsbronn 1   10 : 2   Punkte 6686  Ringe Schnitt:    1114,00
  3. SV Oberdachstetten 1   6 : 6   Punkte 6404  Ringe Schnitt:    1067,00
  4. SG Sachsen 1   4 : 8   Punkte 6490  Ringe Schnitt:    1082,00
  5. SSV Egenhausen 1   4 : 8   Punkte 6377  Ringe Schnitt:    1063,00
  6. SG Aurach 1   0 : 12   Punkte 6423  Ringe Schnitt:    1071,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 381 Ringe
  2. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 379 Ringe
  3. Winner Franz SG Heilsbronn 1 377 Ringe
  4. Leis Michael SG Aurach 1 375 Ringe
  5. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 372 Ringe
  6. Völklein Werner SG Sachsen 1 370 Ringe
  7. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  8. Schwab Martin SG Sachsen 1 369 Ringe
  9. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 369 Ringe
10. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 369 Ringe
11. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 368 Ringe
12. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 364 Ringe
13. Frey Franz SG Aurach 1 359 Ringe
14. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 358 Ringe
15. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 357 Ringe
16. Feuchter Erich SG Aurach 1 346 Ringe
17. Knetsch Oliver SG Sachsen 1 341 Ringe
18. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 337 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SV Virnsberg 1   HSG Windsbach 1 979:1049

Naus Sabine 342
Weinmann Arno 325
Reeg Franz 312

Meyer Joachim 360
Moises Günther 347
Eder Helmut 342

SV Lehrberg 1   SV Bürglein 1 1011:1044
Konhäuser Hermine 350
Merk Gisela 334
Konhäuser Andreas 327

Meyer Karl 361
Brunner Bernhard 342
Ziegler Fred 341

SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   SG Dorfgütingen 1 1016:1042
Pfaff Joachim 355
Hippelein Karl 336
Ramos-Saez Francisco 325

E Poschner Horst 350
Schmelzer Gerhard 348
E Langer Armin 344

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   10 : 2   Punkte 6213  Ringe Schnitt:    1036,00
  2. HSG Windsbach 1   8 : 4   Punkte 6258  Ringe Schnitt:    1043,00
  3. SV Bürglein 1   6 : 6   Punkte 6139  Ringe Schnitt:    1023,00
  4. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   6 : 6   Punkte 6136  Ringe Schnitt:    1023,00
  5. SG Dorfgütingen 1   6 : 6   Punkte 6128  Ringe Schnitt:    1021,00
  6. SV Virnsberg 1   0 : 12   Punkte 5825  Ringe Schnitt:    971,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Meyer Karl SV Bürglein 1 361 Ringe
  2. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 360 Ringe
  3. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 355 Ringe
  4. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 350 Ringe
  5. Poschner Horst SG Dorfgütingen 1 350 Ringe
  6. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 348 Ringe
  7. Moises Günther HSG Windsbach 1 347 Ringe
  8. Langer Armin SG Dorfgütingen 1 344 Ringe
  9. Naus Sabine SV Virnsberg 1 342 Ringe
10. Eder Helmut HSG Windsbach 1 342 Ringe
11. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 342 Ringe
12. Ziegler Fred SV Bürglein 1 341 Ringe
13. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 336 Ringe
14. Merk Gisela SV Lehrberg 1 334 Ringe
15. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 327 Ringe
16. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 325 Ringe
17. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 325 Ringe
18. Reeg Franz SV Virnsberg 1 312 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Rauenzell 1 941:981

Wegert Werner 337
Lechner Angelika 333
E Heller Robert 271

Göppel Franz 359
Eckenweber Christian 327
Sand Heinrich 295

SV Reichenau 1   SV Neuendettelsau 1 1001:960
Schmidt Wilhelm 342
Grüner Helmut 338
Schindler Werner 321

Huber Bernd 332
E Lang Dieter 326
Latteier Martin 302

Tabelle

  1. SV Leibelbach-Heuberg 1   8 : 2   Punkte 4876  Ringe Schnitt:    975,00
  2. SV Reichenau 1   6 : 4   Punkte 4888  Ringe Schnitt:    978,00
  3. SV Neuendettelsau 1   6 : 4   Punkte 3997  Ringe Schnitt:    999,00
  4. SV Elpersdorf 1   2 : 6   Punkte 3843  Ringe Schnitt:    961,00
  5. SV Rauenzell 1   2 : 8   Punkte 4819  Ringe Schnitt:    964,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 359 Ringe
  2. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 342 Ringe
  3. Grüner Helmut SV Reichenau 1 338 Ringe
  4. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 337 Ringe
  5. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 333 Ringe
  6. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 332 Ringe
  7. Eckenweber Christian SV Rauenzell 1 327 Ringe
  8. Lang Dieter SV Neuendettelsau 1 326 Ringe
  9. Schindler Werner SV Reichenau 1 321 Ringe
10. Latteier Martin SV Neuendettelsau 1 302 Ringe
11. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 295 Ringe
12. Heller Robert SV Leibelbach-Heuberg 1 271 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SV Unternbibert 1   SG Weihenzell 2 951:883

E Popp Jürgen 360
Hegendörfer Günther 302
Eder Herbert 289

Herrmann Hans 329
E Schienagel Rudolf 315
Meyer Helmut 239

SV Rauenzell 2   SG Rügland 1 591:977
E Hellmann Helmut 297
Knoll Michael 294
Trammer Anton 0

Scheiderer Jürgen 355
Scheiderer Andrea 322
Dörre Gerlinde 300

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   10 : 0   Punkte 4812  Ringe Schnitt:    962,00
  2. SG Rügland 1   6 : 4   Punkte 4700  Ringe Schnitt:    940,00
  3. SG Colmberg 1   4 : 4   Punkte 3757  Ringe Schnitt:    939,00
  4. SG Weihenzell 2   4 : 6   Punkte 4567  Ringe Schnitt:    913,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 10   Punkte 3940  Ringe Schnitt:    788,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Popp Jürgen SV Unternbibert 1 360 Ringe
  2. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 355 Ringe
  3. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 329 Ringe
  4. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 322 Ringe
  5. Schienagel Rudolf SG Weihenzell 2 315 Ringe
  6. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 302 Ringe
  7. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 300 Ringe
  8. Hellmann Helmut SV Rauenzell 2 297 Ringe
  9. Knoll Michael SV Rauenzell 2 294 Ringe
10. Eder Herbert SV Unternbibert 1 289 Ringe
11. Meyer Helmut SG Weihenzell 2 239 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Winner Franz 377 Ringe 1116 Ringe
Schwed Jürgen 370 Ringe
Gegner Robert 369 Ringe

2. SG Weihenzell 1 Weißkopf Robert 379 Ringe 1116 Ringe
Deindörfer Jürgen 369 Ringe
Stanzl Lothar 368 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Stadlinger Ude 381 Ringe 1103 Ringe
Billenstein Manfred 364 Ringe
Weiß Regina 358 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 381 Ringe
  2. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 379 Ringe
  3. Winner Franz SG Heilsbronn 1 377 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Leis Michael SG Aurach 1 375 Ringe
  5. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 372 Ringe
  6. Völklein Werner SG Sachsen 1 370 Ringe
  7. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  8. Schwab Martin SG Sachsen 1 369 Ringe
  9. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 369 Ringe
10. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 369 Ringe
11. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 368 Ringe
12. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 364 Ringe
13. Meyer Karl SV Bürglein 1 361 Ringe
14. Popp Jürgen SV Unternbibert 1 360 Ringe
15. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 360 Ringe


